
COMUNE DI VALLO DI NERA

€.5,88

Importo

COPIA
_________

Registro Generale n. 64

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA VIGILANZA

N. 5 DEL 27-04-2018

AREA AMMINISTRATIVA

Norcia Verb. C.d.S. n. 194/2017 €.5,88

IL RESPONSABILE DELL’ AREA VIGILANZA

Premesso che questo Ufficio di Polizia Locale, per effettuare le notifiche dei verbali di  accertamento e
delle ordinanze di ingiunzione ai trasgressori,  si avvale, ai sensi dell’art.10 c. 1 della legge 3 agosto
1999 n.265, qualora non sia possibile ricorrere al servizio postale o alle altre forme di notificazione
previste dalla legge,  della collaborazione  dei messi comunali di altre amministrazioni, dove risultano
risiedere i soggetti sanzionati;

Preso atto che gli Uffici comunali che effettuano le notifiche di  tali tipologie di atti, richiedono il
pagamento delle relative somme in base agli atti notificati;

Viste le richieste di rimborso per spese di notifica pervenute dai diversi Comuni interessati, investiti a
tale servizio su richiesta di questo Ufficio di Polizia Locale:

Norcia

Norcia Verb. C.d.S. n. 235/2017 €.5,88

Verb. C.d.S. n. 42/2017
Verb. C.d.S. n. 96/2017

Caltagirone Verb. C.d.S. n. 144/2017 €.9,68

€.5,88
€.5,88

Oggetto: Liquidazione spese di notifica per verbali C.d.S notificati da altri Comuni.

Norcia Verb. C.d.S. n. 237/2017 €.5,88

Comune

Norcia

Norcia Verb. C.d.S. n. 363/2017 €.9,28

Verb. C.d.S. n. 62/2017

Norcia Verb. C.d.S. n. 401/2017 €.5,88

€.5,88

Atto notificato Destinatario

Norcia Verb. C.d.S. n. 113/2017

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA n.5 del 27-04-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Norcia Verb. C.d.S. n. 01/2018 €.9,28
Cascia Verb. C.d.S. n. 27/2018 €.9,88
Norcia Verb. C.d.S. n. 32/2018 €.5,88

  TOTALE €. 91,04

Considerato che l’ammontare della spesa è pari a €. 91,04;

Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione e pagamento, dando atto che la spesa è stata
impegnata con determinazione n.12 dell’11/12/2017 –  esigibilità 2018 - impegno n. 175;

Dato atto che si è provveduto a controllare preventivamente la regolarità amministrativa della
presente determinazione attestandone, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e
ss.mm.ii. la regolarità e la correttezza;

Accertato preventivamente che il programma  dei conseguenti pagamenti è compatibile con le
norme di Finanza Pubblica, ed in particolare con i relativi stanziamenti  di cassa e con le regole del
Pareggio di Bilancio ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. 267/00 e della L. 243/2012;

Visto:
- lo Statuto comunale;
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;
- il D.lgs.vo 18/08/2000, n. 267;

Tutto ciò premesso e considerato;
D E T E R M I N A

Di liquidare , per le motivazioni espresse in premessa, la complessiva somma di €. 91,05 in favore dei
Comuni di seguito citati, con le relative modalità indicate e corrispondenti agli importi dovuti:

Comune Atto
notificato

Destinatario Importo Modalita’ di pagamento

Norcia Verb. C.d.S.
n. 42/2017
Verb. C.d.S.
n. 96/2017

€.5,88
€.5,88

Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. n.16442/17 - verb. 42 e 96/17 --

€. 11,76

Norcia Verb. C.d.S.
n. 62/2017

€.5,88 Comune di Norcia Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “

prot. n.18412/17 - verb. 62/17 --
Norcia Verb. C.d.S.

n. 113/2017
€.5,88 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani

C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA n.5 del 27-04-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

prot. n.19503/17 - verb. 113/17 --
Norcia Verb. C.d.S.

n. 194/2017
€.5,88 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani

C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. n. 21861/17 - verb. 194/17--

Norcia Verb. C.d.S.
n. 235/2017

€.5,88 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. n.21862/17 - verb. 235/17 --

Caltagirone Verb. C.d.S.
n. 144/2017

€.9,68 Comune di Caltagirone
Girofondi Banca d’Italia
IBAN  IT40M0100003245512300064358
“Rimborso spese di notifica- 2°sem.
2017“

prot. n.62843/17 - verb. 144/17-
Norcia Verb. C.d.S.

n. 237/2017
€.5,88 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani

C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. del 14/12/2017 - verb. 237/17 --

Norcia Verb. C.d.S.
n. 363/2017

€.9,28 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. del 11/01/2018 - verb. 363/17 --

Norcia Verb. C.d.S.
n. 401/2017

€.5,88 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. del 06/02/2018 - verb. 401/17 --

Norcia Verb. C.d.S.
n. 01/2018

€.9,28 Comune di Norcia-Comando Vigili Urbani
C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia
IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot.  del 02/03/2018 - verb. 1/18 --

Cascia Verb. C.d.S.
n. 27/2018

€.9,88 Comune di Cascia - Ufficio Tesoreria
Bonifico bancario
IBAN  IT39C0570438330000000000714
Rimborso spese e diritti di notifica “

prot. n.2377/18 - verb. 27/18 --
Norcia Verb. C.d.S.

n. 32/2018
€.5,88 Comune di Norcia Comando Vigili Urbani

C/C di tesoreria Unica – c/o Banca
d’Italia

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA n.5 del 27-04-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

IBAN  IT57B0100003245320300303655
“Rimborso spese e diritti di notifica “
prot. del 07/04/2018 - verb. 32/18 --

TOTALE €. 91,04

Di imputare la spesa complessiva di €. 91,04  al Cap..506 Codice 03.01-1.03.02.16.00 “Polizia
Municipale/rimborso spese di notifica” del Bilancio 2018-2020 impegno n. 175/17.

Di trasmettere il presente atto, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, al
Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e conseguenti adempimenti ai sensi del
D.Lgs.267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Quarantini Giampiero

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA n.5 del 27-04-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  23-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Quarantini Giampiero

Atto di Liquidazione AREA VIGILANZA n.5 del 27-04-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


